[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020                                  с.Подсопки                                         № 2-п

Об отмене постановления № 29-п от 18.07.2014
«Об установлении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок
для обеспечения муниципальных
нужд Подсопочного сельсовета»

В соответствии вступившими в силу изменения с 01.10.2019, внесенные Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ в Федеральный закон  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», статьей 6 Устава Подсопочного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 29-п от 18.07.2014 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Подсопочного сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

 Глава
 Подсопочного сельсовета			 		                   Е.В.Пирогова

image1.png